

Ejendomsselskabet Henrik Steen ApS
CVR-nr. 29388830
Buchwaldsgade 51
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Henrik Steen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Henrik Steen ApS
Buchwaldsgade 51
5000 Odense C

CVR-nr.: 29388830

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Steen Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med fast ejendom og at foretage ejendomsudlejning samt i øvrigt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 82 t.kr. Direktionen finder dette utilfredsstillende. Resultatet for 2016 vil afhænge af, hvorvidt det lykkes for selskabet at udleje de for indeværende ikke udlejede lejemål.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		18.042	134
Af- og nedskrivninger		(41.083)	(41)
Driftsresultat		(23.041)	93
Andre finansielle indtægter	1	40.020	38
Andre finansielle omkostninger	2	(120.369)	(126)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(103.390)	5
Skat af ordinært resultat	3	21.577	(1)
Årets resultat		(81.813)	4
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(81.813)	4
		(81.813)	4

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.156.082	2.155
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.156.082</u>	<u>2.155</u>
Anlægsaktiver		<u>2.156.082</u>	<u>2.155</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.040.522	1.001
Udskudt skat	5	32.281	11
Andre tilgodehavender		28.500	1
Periodeafgrænsningsposter		711	0
Tilgodehavender		<u>1.102.014</u>	<u>1.013</u>
Likvide beholdninger		<u>241</u>	<u>377</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.102.255</u>	<u>1.390</u>
Aktiver		<u>3.258.337</u>	<u>3.545</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(16.223)	66
Egenkapital		<u>108.777</u>	<u>191</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.581	18
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.102.243	3.286
Anden gæld		44.736	50
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.149.560</u>	<u>3.354</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.149.560</u>	<u>3.354</u>
Passiver		<u><u>3.258.337</u></u>	<u><u>3.545</u></u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	65.590	190.590
Årets resultat	0	(81.813)	(81.813)
Egenkapital ultimo	125.000	(16.223)	108.777

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.020	38
	40.020	38
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	119.628	126
Renteomkostninger i øvrigt	741	0
	120.369	126
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(25.245)	1
Effekt af ændrede skattesatser	3.668	0
	(21.577)	1
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo		2.539.661
Tilgange		42.500
Kostpris ultimo		2.582.161
Af- og nedskrivninger primo		(384.996)
Årets afskrivninger		(41.083)
Af- og nedskrivninger ultimo		(426.079)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.156.082
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(21.597)	(30)
Fremførbare skattemæssige underskud	53.878	41
	32.281	11

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Steen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.